附件2

岱山县乡村医生考核通知书

根据浙江省卫生厅《关于印发浙江省乡村医生考核及再注册实施细则(试行)>的通知》（浙卫发[2009]20号）精神，决定实施岱山县第二轮乡村医生考核工作，现将有关考核事项通知如下：

一、考核对象  依法取得乡村医生执业证书(2004年发证)，在村医疗卫生机构执业的乡村医生（包括社区卫生服务站）。

二、考核内容  包括业务考评和职业道德评定两方面。

业务考评主要包括:

(一)工作任务完成情况。主要包含乡村医生是否服从乡镇卫生院的管理；引入一体化管理卫生室对一体化管理有关规定遵守情况；乡村医生是否完成政府规定的公共卫生职能。

(二)业务水平考核。包含实践技能考核和理论知识考核。

(三)学习培训情况。主要指乡村医生是否按照规定参加有关学习和培训。

（四）规范服务情况。依法执业、诊疗规范、医疗文书书写和《浙江省乡村医生基本用药目录（试行）》等的执行情况。

职业道德评定主要包括医德医风情况。考核小组在评定过程中要充分听取所在村村民委员会、乡村医生和村民的意见。

三、考核方式和程序

1、个人述职：由乡村医生本人评定，从事乡村医生工作以来特别是在本轮考核周期中主要做了哪些工作（医疗、公共卫生、爱国卫生、健康教育、新农合等），取得了什么成效，受到的奖励或处罚，存在的问题等；7月28日前完成个人述职报告并上交当地卫生院。
2、日常工作考核：乡镇考核小组根据乡村医生在此次考核周期中的日常表现，做出公开、公正、公平的评判。

3、业务考核和学习培训情况：由县卫生局医政科提供乡村医生在本轮考核周期内参加执业注册培训考试成绩，成绩不合格或不按要求参加培训的认定为考核不合格。

4、职业道德评定：考核小组在评定过程中深入基层，充分听取所在村村民委员会、乡村医生和村民的意见。

5、各考核小组综合各项考核，公正的做出考核评判，由考核小组组长在乡村医生考核表上做出结论并签名。7月底完成并将考核结果报告县考核工作委员会。

 四、考核结果

乡村医生对考核结果有异议的,可以在收到考核评定结果之日起15日内，向县考核工作委员会提出书面复核申请。县考核工作委员会在接到复核申请之日起15日内对乡村医生考核结果进行复核，并将复核意见书面通知乡村医生本人。复核意见为最终考核结果。乡村医生逾期未提出异议的,视为接受考核结果。

乡村医生经考核合格的，可以继续执业，并作为乡村医生再注册的主要依据；经考核不合格的，在6个月之内可以申请进行再次考核。逾期未提出再次考核申请或者经再次考核仍不合格的乡村医生，原注册部门注销其执业注册，并收回乡村医生执业证书。

   本乡镇考核小组成员（姓名、单位、职务）：

岱山县         镇(乡)乡村医生考核小组
  二〇〇九年      月     日
————————————————————————————————————————

《考核通知书》送达回执（选择其中之一填写）
一、我已收到乡村医生考核通知，我会按照通知要求参加考核。

签名：                               日期

二、我已收到乡村医生考核通知，因以下原因决定不参加考核，由此产生一切后果自负。

不参加考核原因是：
签名：                               日期

附件3
岱山县      镇(乡)乡村医生考核备案表

填报单位(盖章):                         填报日期:

	姓名
	性别
	出生年月
	执业地点
	执业证书编号

附件4

岱山县      镇(乡)不符合或不参加考核乡村医生备案表

填报单位(盖章):                            填报日期:

	姓名
	性别
	出生年月
	执业地点
	执业证书编号

乡村医生考核记录和初步意见

乡村医生姓名：                     所在村医疗机构名称：

	考核内容
	相关记录
	考核
初步意见

	工作任务

完成情况

	好（   ）
一般（   ）
差（   ）

	业务水平
考核

	好（   ）
一般（   ）
差（   ）

	学习培训
情况

	好（   ）
一般（   ）
差（   ）

	规范服务
情况

	好（   ）
一般（   ）
差（   ）

	职业道德
评定

	好（   ）
一般（   ）
差（   ）

	初步结论： 合格（    ）    不合格（    ）

	考核小组组长（签名）：                                    年     月    日

此表夹在《乡村医生考核表》内一同上报
注：1、工作任务完成情况。主要包含乡村医生是否服从乡镇卫生院的管理；引入一体化管理卫生室对一体化管理有关规定遵守情况；乡村医生是否完成政府规定的公共卫生职能。2、业务水平考核。包含实践技能考核和理论知识考核。3、学习培训情况。主要指乡村医生是否按照规定参加有关学习和培训。4、规范服务情况。依法执业、诊疗规范、医疗文书书写和《浙江省乡村医生基本用药目录（试行）》等的执行情况。5、职业道德评定主要包括医德医风情况。考核小组在评定过程中要充分听取所在村村民委员会、乡村医生和村民的意见。
PAGE
5